ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ
2022 年 11 月 9 日

株式会社ファミリーマート

報道関係各位

令和 4 年台風 15 号災害の影響により、被害にあわれた方々に心よりお見舞い申し上げます。

株式会社ファミリーマート（本社：東京都港区、代表取締役社長：細見 研介）は、2022 年 9 月 29

日（木）から 10 月 12 日（水）までの期間、静岡県内のファミリーマート約 500 店にて、支援金募金を実

施いたしました。期間中に皆さまから、お寄せいただいた募金を、下記の通り寄託いたしますので、ご報告いたし

ます。

皆さまのご支援、誠にありがとうございました。皆さまからお預かりした募金は、被災された地域の方々の支援

にお役立ていただきます。

記

1.募金総額：78万6,991円

2.寄託先：静岡県 「令和4年台風第15号災害静岡県義援金」

3.寄託予定日：2022年11月21日（月）予定

以上

「令和 4年台風 15号災害店頭支援金募金」

寄託のお知らせ（静岡県）